Администрация
сельского поселения Дульдурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2017 года                                                                                           № 86
с.Дульдурга

О внесении изменений в постановление от 18.04.2016г № 71 «а» главы СП «Дульдурга»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации СП «Дульдурга» и увольнением директоров МП «Услуги заказчика» и МП «ЖКХ и БУ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения в постановление от 18.04.2016г за № 71 «а» «О внесении изменений в постановление администрации СП «Дульдурга» от 24.02.2016г № 37 «Об образовании комиссии по ЧС при администрации СП «Дульдурга» в следующей редакции:
1.В приложении № 1 к постановлению от 18.04.2016г за № 71 «а» «О внесении изменений в постановление администрации СП «Дульдурга» от 24.02.2016г « 37 «Об образовании комиссии по ЧС при администрации СП «Дульдурга» исключить из состава комиссии следующих лиц:
-Емельянова В.А., Цыремпилова Ж.Ч., Алексееву Т.Ю.
2. В приложении № 1 к постановлению от 18.04.2016г за № 71 «а» «О внесении изменений в постановление администрации СП «Дульдурга» от 24.02.2016г « 37 «Об образовании комиссии по ЧС при администрации СП «Дульдурга» включить в состав комиссии следующих лиц:

-Галиндибаева Баира Батожаргаловича - заместителя директора по комплексной безопасности МБОУ «ДСОШ № 2»;
-Моритуева Болот Баировича - директора МБОУ «ДСОШ»
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                      М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

И.А.Николенко
2-16-05